

ANCL Holding ApS

**Byvangen 120
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 03 39 59

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2018

Claus Eliassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANCL Holding ApS
Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 39 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Eliassen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Abel & Skovgård Larsen
Sønder Allé 9
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 203.525, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 474.249.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Der er opnået betinget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af den kommende 12 måneders drift.

Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for det betingede tilsagn kan opfyldes på foreliggende budgetter og vurderinger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(10.835)	(9.050)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	264.672	226.367
Finansielle indtægter	2	0	3.073
Finansielle omkostninger	3	<u>(70.601)</u>	<u>(104.413)</u>
Resultat før skat		183.236	115.977
Skat af årets resultat	4	<u>20.289</u>	<u>25.050</u>
Årets resultat		<u>203.525</u>	<u>141.027</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.825	(77.502)
Overført resultat		<u>189.700</u>	<u>218.529</u>
		<u>203.525</u>	<u>141.027</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	1.420.526	1.532.854
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.420.526</u>	<u>1.532.854</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.420.526</u>	<u>1.532.854</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		25.206	26.605
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.476	25.050
Tilgodehavender		<u>42.682</u>	<u>51.655</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>201</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.682</u>	<u>51.856</u>
Aktiver i alt		<u>1.463.208</u>	<u>1.584.710</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.825	0
Overført resultat		410.424	220.725
Egenkapital		<u>474.249</u>	<u>270.725</u>
Banker		833.959	986.428
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>833.959</u>	<u>986.428</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	150.000	145.000
Gæld til dattervirksomheder		0	177.557
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155.000</u>	<u>327.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>988.959</u>	<u>1.313.985</u>
Passiver i alt		<u>1.463.208</u>	<u>1.584.710</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	220.724	270.724
Årets resultat	0	13.825	189.700	203.525
Egenkapital 31. december 2017	50.000	13.825	410.424	474.249

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	332.533	415.332
Afskrivning af goodwill	(188.965)	(188.965)
Gevinst ved salg af kapitalandele	121.104	0
	264.672	226.367
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	0	100
Andre finansielle indtægter	0	2.973
	0	3.073
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger dattervirksomheder	2.100	8.900
Andre finansielle omkostninger	68.501	95.513
	70.601	104.413
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(20.289)	(25.050)
	(20.289)	(25.050)

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.563.001	1.563.001
Afgang i årets løb	<u>(156.300)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.406.701</u>	<u>1.563.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(30.147)	243.486
Årets afgang	3.015	0
Årets resultat	406.922	415.332
Udbytte modtaget	(177.000)	(500.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(188.965)</u>	<u>(188.965)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>13.825</u>	<u>(30.147)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.420.526</u>	<u>1.532.854</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	<u>377.928</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Golf Network Denmark ApS	Horsens	90 %	1.042.598	332.533
Andersen & Eliassen A/S	Horsens	100 %	<u>(2.647.917)</u>	<u>190.097</u>
			<u>(1.605.319)</u>	<u>522.630</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2017	31. december 2017	næste år	efter 5 år
Banker	983.959	833.959	150.000	0
	983.959	833.959	150.000	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet aktier i Andersen og Eliassen A/S og anparter i Golf Network Denmark ApS.

Til sikkerhed for Golf Network Denmark ApS' gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution.